年  月  日

 町田市教育委員会

 生涯学習部生涯学習総務課長 様

申請者名

町田市考古資料室の見学について（申請）

 標記の件につきまして下記の条件で申請します。

記

１.見学施設 町田市考古資料室

２.見学日時 年  月  日（ ）  時 から  時

３.見学目的

４.見学人数

５.展示解説 有・無

６.見学条件 ・見学時は、市職員の指示に従います。

７.連絡先

８.備考

※提出先 町田市教育委員会 生涯学習部生涯学習総務課 歴史資源担当

         e-mail：syougaig010_02@city.machida.tokyo.jp